A4

. .
Q
-
:
i -
A
N
O
-2
.
- I
o

+°]

=11]

=

«~

—

o

>
p 2
2 8- O =
233 S .

= A S S

= = S 3 W S
- @Ay =2
5%t -7 =2 B |E
c23 24 2F: S |=
BEad® ®F ©3 =ly) '
wns wms L |2
QWO =z == m S0
=
<

034/1

128 349

It
f

07/04



Pal 29.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
e x=Wear pari *=n0o spare parls s=Specinl equipment
2|8 x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |B18 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignatiott de s pidce
SchwenkboCK.nimninnnnnn SWiveling device.... ... Dispositif de pivotement
11127253 0| 0 Spannstifl ISO 8752- 6X 55-A-8T......... s TensIONINE Pillirisiniisinn. waennninnen. Goupille de serrage
211272520 0 Spannstift [SO 8752- 10X 55~A-8T..vveeuiee Tensioning pifle.eccsecrisiiin svenne. Goupille de serrage
4164323 0|0 Unterlenkerhebel, rechts motit....cuirerereise Lower link lever, right....:....ccn ... Levier du bras de guidage, droit
51164299| 0| o Unterlenkerhebel, links mont.. .. Lower link lever, left...........cccenner. Levier du bras de guidage, gauche
6|162173{ 0| 0 Bolzet. e arerrerpnptreteinn rearerstrerersinsts Plliscrsssesneosenesnecssononseonsrssmssbarssssais Boulon
71108671 o] 0 Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.........Folding plug.. v eivrinmsccssecnns Esses d'essizu
8]161382| o] o Abstellstitze......... Wb kst et sb s et sasaien e Patking sUpPOrt..miesiscsimssrenn. Support de stationnement
9116368300 Schwenkbock mit Bundbuchse......... tarsiains Swiveling device with flange sleeve.... Téte de pivotement avec douille 4 collet
10j108589] o] o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SBS.......... Hexagonal NUt........eecoeisanerssonsns Jicrou hexagonal
11(105186| o o Scheibe DIN 123- 13 A3A..ieererneririnns Washet,.oons vertmseartseesnsns s RONAeLle
12| 116630 o | 0 6kt-Schr. M 12X 40- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal boli.......cvcrmirrneeeivernsenes Boulon hexagonal
131161098| 0| o] Buhdbuchse 50W55/65X30.mmiiseirseennsee Flange sleeve.......uninniieniniensenns Dotille 2 collet
14[117245| o[ 0 Kn-Kefte 2,8X960 Z2GL.DINSGEGTZN...... Chailleeeeeres Nbtses e bt Chaine
15(108292| 0| 0 Kegelschiniernippel A 88X1 DIN71412......Conical grease nipple......rsusern Graisseur conique
16]162765| o | 0 Lagerbuchse....oceeciiineenien. viesseisrmmeenissns BEAMHAE BUSH e eevir et sessnnns Coussinet
171126771 o o Gkt-ScluM12X 45- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt.......covimeiecesivncn, Boulon hexagonal
18| 162619| o | o Bundbuchse GFM-2528-21.cccourvirverneerrns e BUSHL st sennennes Douille & collet
191161168 o] o Kugel D=60.......cccorsiraus Labrettasresane bbby b Bille
20) 162607) o] o Lenkhebel vorfl...cuenne breer et ....Steermg lever, front Levier de direction, avant
21118597 | 0] 0 Sicherungsring 25X2  DIN 471..ccccoievinne Snap ring..ieiinnin e AR AR W Circlip extérieur
221127570| 0| © Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN938............ Adjusting washer.........ccenneen wroees Rondelle d' austage
23)161459) o) 0 18eil BXT000 £0tcrmisireseearercrneonsessrane . Red 10pe...ovienirscnsnseastsiesssanns, Clble rouge
2411610801 ol o Seil 839000 sChWAIZ....ccovevnirrnennransns ol X Black rope.eerirses vivennnisennnnCblE 1106
251127972 o 0 Spannstift 1ISO 8752- 16X 75-A~STureveveeres TENSION PIllccicuiicirernecrersinirnses seenee Goupille de setrage
26/127973| o | o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST........ e Tension pitlirceecennns T ceere. Goupille de servage
27| 12757210 © Pass-Scheibe 40X 50X 1.5 DIN988........ w.. Adjusting washer........... arersss s S Rondelle d' austage
28|111895| o) 0 Sicherungsschnur mit Hakef oo Safety cord..cmmninionn verernaCordon d'arrét
29(124330| o o Stlitzscheibe 50x62x3 DIN 988......000ciiee.Supporting plate....ccce..eiienieiaeen... Rondelle de support
30) 127807 o) © Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988.............cu Adjusting washer....ovennn. veernas Rondelle d' austage
20,7.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

- TABLE

KRA 1105.04




Tafel, Table, Plan, Tayv. 2

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchor
s x=Wear part *=n10 spare parls s=8pecial equipment
= B x=Pleces d'usure *=nas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr, |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésighation de la pitce
Rahmen.iceenisssnn . Frame versanens Chassis

1ft6dl66| o0l o Hauptrahmen.... V- Main frame v e Chillssis prineipal
2|163908 o | o] | Rahnien, hinten mit Lagerbuchsen.. sessssenanasns Frame, back with bearing bush............ Chissis, arriére avec coussinet
3|i61159 0] 0 Bundbuchse 40W44/55x20.................................. Flange sleeve. . Douille 4 collet
41107727 | o] o 6kt,-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A .....cs Hexagonal boltu.inii. v 30Ulon hexagonal
51108531 o] o Gkt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A .cvveesvnnninnnens . Hexagonal AUt ansimmssonioiesesess Ecrou hexagonal

6| 10844100 6kt.-Mutter DIN 985-M10-B-A3A sevvesvessvesersernss HEXAZONAL HUbierecrsassssssssssssssseasssssannasses ECIOU hexagonal
71108292 | 0|0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 7141244..uv..... Conical grease nipple s Graigseur conique
81116459 | o] 0 6kt.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt...... cmssssseaninne.. Boulon hexagonal
91162672 o | o Lenkhebel hinten,,.... oamasseniiis . Steering lever b'lck ' Levier de direction arriére
101 127973 o | o Spannstift ISO 8752- 10x75-A~8T Dacromet,..... TENSIOME Pillecssrrermmsserssisssseannisrnns GoUpille de serrage
111127972 0] 0 |Spannstift ISO 8752- 16x75-A-8T Dacromet....... Tensioning pin Der st wee Goupille de serrage

12{ 162075( o] o Lagerschale Bearing shell.imiinsimae Coquille de coussinet

131 162078 | o | o Platte... s Plate...oinniremcienmmsessssasriias ; . Plaque

141 163372 ({0 { o Untcrlegkell mit Halter st otk with holder i, Cale de freinageaves support
157 163909 | o| o Lenkwelle, Hintefl. i smisimeemeiioiees Steeting shafl, back e, Arbre de direction, arriére
16} 116630 o | o 6kt.~Scheaube DIN 933-M12x40‘8.8-A3A sernnseer Hiexagonal bolt.., Boulon hexagonal

17| 108589t 0| o 6kt.-Muttet DIN 985-M12-8-A3A veccvvvvvussaennne . Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal

18| 105186 o] © Scheibe DIN 125-13-A3A.cuuvceeuns sresneessessssessensres Washer " sssennenes RONdelle

19] 164171 | 0| o Ablageprofil..... . Support profile Dépot profilé

20| 164181 J o) o Ablageprofil ittt sa st s resats Support profile N .. Dépdt profilé

21| 12820470 0 6kt.-Schraube DIN 961-M20x1. 5x60-8 8-A3A .. Hexagonal bolti ... Boulon hexagonal

221 12819010l o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A ..., Hexagonal nut . Berou hexagonat

23] 116695 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A ciinrneerrosnsonins HEXAEONAL HUEcnsnasnsisccrriemssmssasor i Ecrou hexagonal

24| 115979 | o} o Scheibe DIN 125-17-A3A e s Washer........ . .. Rondelle
25012739910 o Spannstift ISO 8752- 5x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin.. Goupiile de serrage

26| 152136 | o o Parabelfeder KI* 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring & . Ressort parabole

27| 127516 | o | o |Seiirolle - Rope pulley Poulie de cble

28| 116623 ] 0| o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt ' Boulon hexagonal

29| 105421 o| o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A; srrccond WaShErimssireibistturmnras Rondelle

30| 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A s Washer..iuien Rondelle

311127933 1al @ Gkt.-SchranbeDIN 933-M £x16-8.8-A3A Vplus.,.a.... Hexaponal bolt . Boulon hexapgonal

321 105421 | o| o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A .cuiorrnviscnsnrnricess WHSHET ccciariirns Rondelle

33| 161055 | o | o PlattBuuse s ienssssiossarins crnsiZe] Plate “ i .. Plague

34| 1610530 | 0 Kreuzgelenk...... ' ! vere UNIVELSAL JOINLausismrnsssneersesiinisenssenonsenss JOINE de cardan

35, 124508 o] o GKE-Sehr, DIN 933-M10525-8.8-A3A VDlUSuuucsnssissnss . Hexagonal bolt Boulon hexagonal

36| 162386 | o | o - | Getriebe GT30 (Tifel 14).ccruumrensn. forbesresresn s serees Gearhox (Tuble 14)....omereerernisrssisnenn. Bigrenage (Plan 14)
371126771 |0 | o 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8. 8-A3A .......... Hexagonal bolt....nuioimiieni,.., Boulon hexagonal
381126242 0 o Stiitzscheibe 35x45%2,5 DIN 988,....ccuvvecessesssrren Supporting plate..miee. writennsss RONdelle de support

39| 118602 | o | o Sicherungsting 35x2,5 DIN 471..... vive BNAP TN asaersseisbissessirssmssssrssssssesssssisees Circlip extérieur

40| 1282920} o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412............. Conical grease nipple Ecrou hexagonal

41) 163797 (o o Lager—Gchduseemhe;t GGF 350 mmivniecsnnns ...‘,Bearing FY.T1701 1) | ORI Ensemble de palier

421 164184| o | o Haltetuoomisecnssiniens N Support...... Support

431 164170 o | o Antriebswelle . v Drive shaft,.. Atbre d'entrainement

44§ 164169| o | o Schutzblech.. : imvsrnrissesnstonss Wheel g0ard. e, e TOlE de protection

45| 162134 | o] o Lenkwelle, vorn etreseetst sttt s seas Steering shaft, front....cueemns, Atbre de direction, avant
46| 163986 ol o Buchse...,... fasvisann rsssassbentrrsiees Bushing... bttt DOUIHE

47| 124687 | 0] 0o Riicksirahler, gelb... . Reflector, yelloWuimsinine.... Catadioptre, juime

48| 163276 | o | o Scheibe 16,5%98%2,5 A3A. .. essssmnsssssnans Washeor..c Rondelle

15.3.2004 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

PLAN

2129

I8C 011203




Tafel, Table, Plan, Tayv. 3

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubechir
e x=Wear part *=np spate paris s=Special cquipinent
A x=Picces d'usiire *=pus de pléce de rechange s=Bquipement special
rs| Nr. |BE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkarm..... cSwivel arifuueecsesminesees, Bras pivotant
11107451 | o] 0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-8T Dactomet........ Tensioning pifl...wmusscinnsn. Gotpille de serrage
21161049 (0] 0 Scharnierbolzen e nmssesinsisnns HINEE B0l s Boulon de charpitre
31115989 ol @ Scheibe DIN 126:26-A3 A0 renironmsnrrisssnsiss WABHET. ivssessessons vrverrens verssrortorsasantas Rondelle
41126880 ) o 0. Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacrotiet...... Tensioning pitt.....cessssesmnmn Goupille de serrage
5{124702 | o] o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet...... TENSIONING Piflu.sussieremmsinmsiinanen Goupille de serrage
6|127808 (ol 0 Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet..... Tensioning pitt..mewsmsemiensn, Goupille de serrage
711611490 0. Bolzen vt BOHuumimmsssasninssisnesaes Soulon
8]1162195( o] o Kreiselansehlag, o ROOE 810D s BUtéE du rotor
9161781 | o] 0 ANSCIABIASCHE vvrscsurersetensanssrarssnscssnmstariensseeeneens S0P bracket, Eclisse de butée
10] 127987 [ o | o 6kt.-Schr, -M16x40-100-A3A Verbus -plus ~ripr Hexagonal bolt......coimsmiswnins Boulon hexagonal
11| 162886 | o | o Kulisse.... T Coulisse s treesietrasees Coulisse
12| 498312 | o[ o Kurvenrolle...., reesresen e AT toller «. Galet de came
1311177720 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ........ . Hexagonal bolt....ivwemnsisness. Botllon hexagonal
14] 162250 | o | o Achse. pv— smsnnsaies AXIE., Essicu
15] 120595 o] 0 Pafischeibe 35x45x1 DIN 988...0uenicenssissiorssences AQUSHNE WASHELveurtvsvvesssssasneons e .. Rondelle d'austage
161 1622491 o} o Achse...., ST PN Axle satenes Essicu
17] 162245 o | o Buchse.oumimnn st tbssaeenessssss BUSHING. .. v Douille
18] 116699 [ o | o 6let.-Muter DIN 985-M16 8 A3A sreees Hexagonal nut wreense Beront hexagonal
19 126859 | o | o SVK-Stetker NW10/8-LIAZK ...coommmurmivinrssssrsssens Plug.... . TR + Support
201 123759 (o o Drosselventil, doppeltmrkend, kompl................. Throttle valve, double acting, cpl .: Soupape d'étranglement & double effet, cpl
1217 163051 o | o Druckzylinder., | Pressure Cyinder. . isoseneees VEriit de pression
22( 161062 | o | o Distanzbuchse......uevsesessesrersssrissas o Distance bUushing...omomssnemsess Domlle d'écartement
23| 150530 | o| o Bundbuchse 35W39/50x30uwiiiiens N T s Flange sleeve .. Douille 4 collet
24| 161322 | x| % Hydraulikschlauch 4500 Izmg............A.m.....a........Hydrauiic hose k Flexible hydraulique
25( 161077 | 0| o BOlZeNumssesnisscesnns .. N . Pin . Boulon
26} 161079} o] © Lasche. o ; e TONZUE Ecligse
27] 127980 | o | o Einst, L-Verschraubung EL10-S A3C OMD....... Adjustable screw ﬁttmg ........... wreensnn Raccord Avisen L réglable
28| 162257 [ o 0 Achse,.. w Axle ... Essicue
29| 162614 o| o Dichisatz fir 163051 . Set of seais for 163051 Lo sanbe Jeu de joints pour 163051
301163222 | 0| o Zugfeder 3,5x26,5%193 . v PUlling sprifg..eesinei .... Ressort de tension
31| 163645 | o | 0 Kegelschmiemij)pcl (1770 1 RN s Colical Grease nipple ..... Graisseut conigue
32] 163614 | x | x Hydraulikschlauch 900 lang.......c.nnee. sersassssienenens Hydraulic hosé........, NN e W Flexible hydraulique
33( 128190 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A w.cocvinaan Hexagonal Nt srarasees Ecrou hexagonal
34) 164203 1 o | o TransportSiCheruiiB.,. s rsnemsiisininasa. Safety device for HADSPOL. v sssererees Dispositif de sécurité pour le transport
35| 163897 o - |Schwenkarm 1540 w Swivel atftl... reesersarnanan raas sty Btas pivotant
36| 164325 | o] 0 Kreiselauihﬁngung.................................'.'............. Rotor suspension......,.. . . Suspension du rotor
371 164271 | o Schwenkaim 1390,,...., . Swivel arm....eecinnnes sssstoiisi e BrAS pivotant
38| 161763 | o Verstellstange 1505....00 - vor AQJUSHIE BALusiissisiiessensseetiionrasiennarnens BaiTe de réglage
39] 10844l 0| o 6kt,-Mutter DIN 985-M10-8B-A3A ..ceverrervereennns Hexagonal Bittaeivieen weerniens Horou hexagonal
40] 163899 | | o- Verstellstange 1655..... reve AAJUSHNG DAL, vvcsvesrsrsinn .. Barre de réplage
411126242 o] o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988.....cvcimevssaisee. SUPPOMNG PIALE. it tiseimissasssssnssssnsssss . Rondelle de support
421 1282921 o} o Kegelschmiernippel A M6x) DIN71412.....0.05.., Cohlical grease mipple..imesmsreeraes ‘Ferou hexagonal
431127178 (o ! o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST Dacromet......., Tensioning pin " - Goupille de serrage
44| 151014/ o | 0 Anschlagpuffet.,.ana wessnsisnpsesnnssssss BUNIPELiiassnsicnmsssanss FR Tampon de butée
450108441 | o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10—8 ABA cessees HEXAZONA! B srrevesiresssssiansss e Berou exagonal
15.3.2004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, &

-//\\

&)

150 17.09.03




* ———

Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
s x=Wear part *=n0 Spare paris s=Specinl equipment
=4 = x=Pieces d'usure *=pas de pitce de techatige s=Equipeinent special
ra| Nr. |EB|E& Bezeichnuny des Teiles Desctiption of tlie part Désignation de la pigce
Fahrwerk, hinten wee Chassis, back..uensnni.. Chéssis, arriére
1]161096] o] o Rahmenquertriiger..... TP .. Traverse frame SIUCHITC . usnceess wer Poutre transversale de chissis
21128190 (0| o okt.~-Mutter DIN 985-M20x1 5- 8-A3A chugonal 111 . rensssmsemnensessss S5CTOU hexngonal
3128203 | o 0 kt.-Schraube DIN 960-M20x1,5x150- 8 8-A3A Hexagonal bolt...uasinimewaseseon Bolilon hexagonal
4]161098{ o] o Bundbuchse SOW355/65%30.cmrn i Flange slecVe................... bbb abeaes Douille 4 collet
51122471 | o o Kabeldurchfithrungstitlle........ sasiherspbrnsanneens vorene CAD1E BUSHINE. .oiisscaessisanse e PaSSE-cble
61108292 | o} o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple,...... ..uss Graisseur conique
71127973 | o 0 Spanastift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet....... Tensioning pin.......issses ... Goupille de serrage
8127972 | o 0 Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet......, Tensioning pitl..mmmsssssscssiee s Goupille de serrage
91163946 | 0| 0 Spurstange, vossessinsnssensses TEACK 100sissinrsnensinens vt Batte d'accotiplement
10] 163352 o] o Dichtungsbalg mit Kicmmrmg... wsiismsissrissenee SCRL TR ovitnisirsnniessssssnssnisnseenese, BgUE 'étanchéité
111 163942 | 0| © Spurhebel........ st ; o Track lever right...sniinninen.. Levier d'accouplement droit
12| 163941 | o | 0. Spurhebel........, b e THACK 1EVEr 18fL..ruuusnnssssssssssmsmnsnsssssses Levier diaccouplement gauche
13] 162672 | 0] © Lenkhebel, hinten. . iimuin i, SCEFNE lever, back...uuomn. Levier de direction, arritre
141 128181 | o | o Kronenmutter M14x1,5 DIN937 A2C..., Castle nut. ; vorevresnass Eerou erénelé
15| 128342 (o o Splint 3.2x 2B-ST-ZN3  DIN%4....coverrsesnesnnn Cotter Pitl.crirenes bennrasesans ... Goupille fendue
16| 162427 | o| o AChSSChENKEL ...cuerrsrvismsisssimssssisismensrisrsecssrsrssssasses Steering knueklew i sesmmisseneesse Fusée d'essieu
17| 127577 | x| x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM sesssisiseness TIT8 cbssssrsensenens PIICU
18] 127580 x| x Schiauch 10,0/75-15,3 ccisnirnsnsnericnsns Hose... v Chambre § air
191 161363 ) o | o Laufrad 10.0/75-15.3. vt sk T1ACK Wheel, Roue
20) 122543 o] o Scheibenrad 9.00x15.3.00. sissenees DISE WHEELsisimssrirrvcresssssssissans Roue & disque
23| 116607'| o | o Glet.-Schraube DIN 933-M6x16 8 8-A3A woigagoondd] Hexagonnl bolt..... ...... . i Boulon hexagonal
261116030 | 0| o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A....ciceine WAHSHEL ... ceveeceanessrrirsrensmsssnssnsisssssscossas Rondelle
27| 150581 | o] o Warntafel, R . Warning sigi.... Tablean d'avertissement
28| 106903 | o | o gkt-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ..c..cccovevecnranns Hexagonal nut vveneee BiCrOn hexagonal
29| 162314 (o | o Warntafelhalter, ..oommmsecsssenserssisnsasnss Warning sigh SUPPOTL.sseecsrensesessons . Support de tableau d'avertissement
30| 108531 | o] © 6lt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A.....ccrvuemnnne weeneee Hexagonal nut, ceesenmiesmenisssesniarens BOTOU hexagonal
31/ 105421 10| 0 Scheibe DIN 9021-8.4-A3 A ccmssancisssnssnnss Washeluo . siinnin: A Rondelle
32| 126752 | o | o. Zyl-Schraube DIN 912 M 8x25-8.8-A3A....ii0e. Cheese Head......oinssiirssasmsissnisnsn Vis 4 téte cylindrique
33| 127213 | o | o ROCKSIANIEE, T060essmetssssereersmsmsesssrsessssmsessssssriaons Reflector, red. ... Catadiopfrc, rouge
34| 124687 | 0] o Rilckstrahler, gelb.....iveimmererinimnmianssgseassnres . Reﬂector, yellow. Catadioptre, jaune
35| 127974 | o] o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 sresssssirenseess GTOOVED BAll BEALNE. cooivnssserivnrsrersnns Roulement rainuré 3 billes
36| 108689 | o o WDR A 45X80X10 DIN 3760.... . Seal Bague 3 lévres avec ressort
371107386 [ o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 ......... B, 008 Snap ring ' - . Circlip intérieur
38| 127770 o| o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625.....c00000000e.. Gtooved ball bearing..ssmesisenns. Rotlement rainuté a billes
39| 160756 | o | 0. Schicihe 17,5/56/5.ummmne AW seessmsavsssssnnaisenss Washer eesstssamessisesssssissssnsenis RODAell0
40| 126377 o | o glkt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A 1. Hexagonal bolt....ie. diueementiesistesanas Boulon hexagonal
41| 161883 | o o Abschlublkappe D=80...... ieberederbasassnt Sealing hat e Chapesu de fermeture
421127961 Y o) o Lamellenstopfen GPN320 QLSS e Lamellar plug...... i, Bouchon i lamelles
43} 133711 o) o Radnabe..... dresenssssinssnssssensssenies WHEEL lith Dibrrsass sttt e ssasnn Moyeu de roue
441 108508 [ o | o lefelbolzen M]le 5x46 seaseanrnsssnennensss ChaNNelled bolt, Boulon rainuré
451 116700 (o } o Kugelbundmutter Al 8-8-A3A DIN74361 cerereenene Sphetical collar NUt.....ceceerneerenmneaseereiens FEerou 2 rotule convexe
46| 162090 | o | o Dreikammerleuchte BBS 95 links........ P wreenrs Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
47| 162091 [o| o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.....c.ennnninens Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes; 4 droite
48] 162092 (o | o Positionsleuchic weiss PL86...uirin sussssanssnsns POSILION 1atnp, White..onssinaan. Fett de position, blanc
15.3.2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEIL]E;IST TAFEL ~ TABLE -

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleiftgil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehér
x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
2 % x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |88 Bezeiclmung des Teiles Description of the part Désipnation de la pitce
Kreiselkopf/HiihenVcl‘stellung....... Rotor liead/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
11107386 | o| © Sicherungsring 80x2,5 DIN 472......... wenreneSHAP TiLIg,... ........................Circlip intérieur
21127644 | o] 0 Stitzscheibe 63x80x3 DIN 988.......... weennenns SUpporting plate e b e e Rondelle de support
3| 127645 | 0| © Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (be1 Beclart)  Adjusting washier.... e Rondelle d'austage
3]127646 | 0| 0 PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.....ccveccsnnnnnn Alljusting washer........... T Rondelle d'austage
31263200 0 Pabscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting Washer......o..oveeveernrersnseees Rondelle d'anstage
41126242 | 0| 0 Sitltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 1............... Supporting plate.... e meersssisns Rondelle de support
5|106852] 0] 0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.............Grooved bail beating......cnmisni.enr Roulement rainuré 4 billes
6127643 | 0| © Nadelhitise FIC 5025 DIN 618, Needle bushu.saiimne.... Rouleinent  aiguilles
81127883 | o 0 Gkt.~Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbu Hexagonal bolt........omr.csnisiicemsveesenesnn Boulon hexagonal
91115972 | oo Scheibe DIN 125:8,4-A3A ..cuinenvnnivsseninnne WASHEL e, .Rondelle
10( 108292 [ o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......c00eu. Conical Brease Dipple.mmsm drversin .Graisseur conique
11| 498111 | o | 0 Kreiselkopf, vormotitiert. . e 1o ROLOL B€Acssinsveintsrasessisnssstecncasannannse BoiRE
12| 127998 | o | © PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K4+V..uunn.n Fitting spring............ Ressort d'ajustage
13| 160215 | o | © Dichtring........ e N vevororersesne OBl FIBE e ireeineaiinsrirererrsrnsnssesnenns R Bague d'étanchéité
14} 123477 | o] 0 HAUbE..civvsvssnssesinssssssmnssssssssssssrisns Cover.. - . Capot
151128293 1o | 0 6kt.~SchraubeDIN 931 M12x90-12 9- DacSOO. . Hexagonal bolt.........cmrnerecns srevaesens Boulen hexagonal
16| 163985 | o | © Konusscheibe. . s Tapered tut washer......o e Rondelle de cone
17] 162109 | o | © Krelselnabe......... Crrsrersan et s s erias Rotor hub..... wrecennnsns MOYeU du rotor
18| 162111 o] 0 Deckel...cu.... Cover - trinssenessenssns CoOUVERCIE
19] 162112 | o | 0 Glocke. s b s Dome... Cloche
200 127564 | o | © 6kt.-Mutier DIN 982-M 12-10-A3A ....cocoreusneren HeXagonal nUk.....ccsensiornnnncssisnnee. Ecrou hexagonal
211127988 o 0 Gkt.-Schravbe DIN 931-M 16x70-100 Vripp, VpHexagonal bolt..,.... Boulon hexagonal
22| 124650 o | o Palscheibe 60x75x%0,1 DIN 988 cccncccsnnncniienn AdjUSHDG WaSHEE..c..ivvvererensasss Rondelle d'austage
22] 126384 | o | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988.0vrivivsscnnninns Adjusting wasler.......coninnin. Rondelle d'austage
22{ 126385| 0| 0 PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988........coonvrvivieenn Adjusting washer,.....oeinsiannes cerenenes Rondelle d'austage
"123] 126302 | 0| 0 Stiltzscheibe 60x75x%3,0 DIN 988......ccconnrrienss «. Supporling plate........eccerinmmareciennc. Rondelle de support
24| 118604 | 0] 0 Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.................. Grooved ball beating,.......mrecivisssn Roulement rainuré 4 billes
25| 123486{ o | © D TTETIY o 1 TR .....Distance pipe , Tube d'écartement
26| 127642 o] © S1cherungsnng 60x3 DIN 471 ..................... veer SAP FINZ i, e Citelip extérieur
271160629 | 0| 0 Abdeckkappe.... vraveeeeee BEAMAE HOUSINR, ..overeesesesssniasssnsseannans Carter
28| 126417 (o | o Runddichiring 17x3,5 DIN 3770—NB 70 Round seal...sninnesimmansess J0INE torique d'étanchéité
29| 127416 o | 0 Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax.................. Grooved bail thrust bearing,...uii..... Butée 3 rainvre a billes
30| 161893 { o o Hohenverstellung, Komplo...u..seresssssssssesees Helght adjustment, eplo ... Réglage de la hauteur, cpl.
31| 160365 o] © Hohlschraube e R PPOR. W Screw. . vrinsssierenssres WS
32( 116749 | o | @ Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease mpple cerersenenns GraiSsEUr CONiQUE
33| 127768 | ol o Schlauchschelle A 70-90x9 W4 DIN3017....0.... Hose cllp, et COLlier pour chambre & air
34| 121990 o] o . IFaltenbalgu . s “ s Bellows... SoufTlet
35| 127838 | o | © S1cherungsr1ng 40x2 5 DIN 47 1“. wbrrirneieane v SHEP ting,..... ....Circlip extérieur
36| 161888 | o] o Kreiselachse... crtvsensd . Rotor axle..ccniinnn. wens Axe du rotor
37] 108319 0| o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V ...... cereee FIHOE SPIINE. ctasesssissrecenssesrsrmnssnsinnnenns RESSOLE d'ajustage
38| 163061} 0| 0 Innenring Nadelhtilse,........... R, breserans Innet ring ........ N pessersrs b aessssanis Anneau intétieur
39| 105465 0| o Sicherungsting 75x2,5 DIN 471...... SHED LB crircniiiiiiasersrerssssnssanammssenses Circlip extérieur
40[ 163671 | o| o Kurvenscheibe TS%u i incommmiseersmeccsssossnscesse CAIL PLAIE crrvasrssserersetercasesssssnsrenns e DiSque 4 came
41| 161543 | o | 0 Laperfansch...... Bearing flange...........o... Bride de palier
42127640 | o] o Rillenkugellager 6015 2 RS D]N 625 .................. Grooved ball bearing Rouletnent rainuré & billes
44| 160135 o | 0 RINZccrstissmrminsissssssssssssesmstisssassarssssssssses Ring.. Dstssssssaanneen AllIIEAU
45( 127641 (o] o 6lt, -Schraube DIN 933 M 12x30-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt..........ommmionsn. Botdon hexagonal
46( 123595 a | o GelenksteK. o erereasessesensnsnesssse ) v JOIIL PICCR et n bt sssasissavnsiainn o PiSCE d'articulation
47| 160141 | 0| o Nabe, rechtsdrehend....ccmrenn vnen Hub, rotating clockwise.....ovwvniesees Moyeu, tournant A droite
49] 124506 | o | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+ Voo FIINE SPEDE v innenn Ressort d'ajustage
50| 127638 | o | o Runddichiring 60x4 DIN 3770-NB70uuuuceernen, v ROUN $€8L i JOINL torique d'élanchéité
51| 118602 | o | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471 Snap ring " Cirelip extérieur
521160438 0| 0 Nabe, linksdrehend. .o e Hub, rolating anti- clockw:se ................ Moyeu, tournant 4 gauche
53{ 163465 | 0| o Radsatz linksdreliend........cvine oo Wheel set rotaling anfi-clockwise........ Jeu de roues tournant 4 gauche
54| 162652 0| 0 Radsatz rechisdrehend.. Wheel sct rotating clockwise. e Jeu de roues tournant & droite
20,7.2004 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV, 6

TSC 31.40.03




Tafel, Table, Plan, Tav, 0

x=Verschleifbteil *=kein Ersttzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g % x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special

s Nr. [EB(E Bezeichnung des Teiles Description of the patt Désignation de la pitce
Zinkentriger..a, veeson TINE A Mucisissncsissesancesnenioresss SUPport de dents

1]|498242 00 Kreiselarm, kompl. ... " ROLOL 4111, S sassvsssrensissesssnaseeneens Bras rotatif; cpl.

21161628 o Zinkentrlger 1240, TINe armMuuessnnnies Support de dents

3116137900 KlemmslileK. ... Clamp N Collier

41160111 | x| x FederzInKen, o FIEKIDIE 2. Point flexible

511600890l 0 Unterlage............ voveetis SUPPOLL aarsen, . Support

61126383100 gkt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.5-A3A Ver Hexagonal bolt.....ensse. weremsssssnpsnsinnnsry BOUlON hexagonal

7116308300 Klappatecker 16.5%35 FELLA . .cisnrisreiensn Folding plug.eimsm. seenennensennns B85 dlessiey

811620711 ofo Laufrolle. i " Roller, - Poulic

9112760710t 0 Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet ........ Veevernais Tensloning piu.smssienes. Goupille de serrape

10| 162154l o | @ Steuerhebel,.....oercinisrinin i “ Steering lever..... seareeminnre i LEVISE d& commancde

11( 127534 | o | o Spannstift IS0 8752- 6x55-A-ST Dacromet. o Tensioning pin.. s sanssnneniness GOUpille de serrage

121 127535 o] o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet.,.... Tensioning pin.. Goupille de serrage

13| 162153 0| o Bundbuchse 35 W 35/52x28. .00t v Flange sleeve ... ismnrn weee. Douille A coliet

14{ 498200 (o | o Lagcrrohr mit 2 Lagerbuchsem. ... esrisennnes Bearing tiube with 2 bearing bush........ Tube de palier avec 2 coussinet

15( 1631711 0 0 Steuerwelle . « Side shaft.......c Arbre de commande

167 128103 { o] o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90.........0. ... Round seal, . Joint torique d'étanchéité

17] 10820210 0 Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.0unvvuee, Conical grease nipple... . wwesnsss Graigseur conique '

18 16 1631 o Zinkentriiger 1340......... ssprns Tine At . Support de dents

15.3.2004 Seite-Page-Page:12




1

TAV,

- TABLE -~ PLAN -

TAFEL

ERSATZTEILLISTE

TS 28.40.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
s x=Wear part *=no gpate parts =Special equipment
A x=Pieces d'usure *=paz de pitce de rechange s=Equipement special
ve|] Nr. |B|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Achsen, Laufriider “ Axle, track wheel......uuieeee. Essieu, roues
11121327 | o] o Abschlufkappe Scaling Db, Chapean de fermeture
2126662 | 040 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25 3. 8~A3A DIN Hexagonal bolt s 00101 hexagonal
31130655| 0|0 Scheibe — , v Washer, .. Rondelle
4| 126667 | x | x Laufrad, kompl, 16x6. 50- ... Track wheel ceermns e Roue
51121091 | x| x Decke 16/6,50-8 Impl, 4PR~V 64 rtssserrrisersenren SUTACE.... . ;. Couverture
6121092 | x| & Schlauch 16/6,50-8 TR 13....... Hose b Chambre i air
71121090 0o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS...ororne.n, Ritn with grooved ball bearing..........., Jante avec roulement rainuré 4 billes
81127570 | o] o Palscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3......u,........, Adjusting Washer. e, Rondelle d'austage
91150084 0] 0 Schutzscheibe, hinten,. e nmmen e ... Protective plate, back,....cne beeeeraesaoar Plague de protestion arriere
10| 164066 [0 | o Achsausleger. i, wv Axle bracket sersssesnnrsreies Bras levier
11] 116484 (o] o Gkt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8 8-A3A ...... Hexagonal bolt.....onuimmeeamsisnie.. Boulon hexagonai
12) 1245171 0] o Scheibe DIN 7349-17-A3 A sicmrmmsisssisniner Washer ...... ... : Rondetle
13| 116699 (0] © 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A wvvsrrrrnnns serens HEXAZONA MU coscurterssssitersemeessssssansnnnss ECLOU hexagonal
14{ 163532 | o] 0 Achse ; Axle ieit ... Essieu
15111688710} 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 16x45 -8.8-A3A ........ Hexagonal bolt....woiimnn: Pobsesrsasier ... Boulot hexagonal
16] 161021 (o o Achsfhrung....oessmsniesisiiins Axle gliide. i Guide d'essicu
17| 108292 | o | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412...c000.... Conical grease nipple s Graisseur conique
18] 161969 [ a § o Buchse v Bushing.., s .. Douille
19} 126383 | o | © 6lt.-Schraube DIN 933.M 12x40-10 9-A3A Vcr Hexaponal bolt...... v Boulon hexagonal
20| 107449 | o | o Spunnstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning pin... Goupille de serrage
21| 160120j. 0] o Stange eI v bbb banesThbrrsebbebaen Rod. . .. Barre
22[ 124053 (o] o Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3 ................ Folding plug..................‘......................Esses d'essien
231 117363 | o] o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625...00nmiieneens Grooved ball beating........ccussssreainnnn. ROulement rainuré i billes
24( 161786 { o | © Lasche Tongue... T Eclisse
25( 3162159 (o] o Flanschplatte. s iecsiinssssissinnes - Flange.. e oo rven T Bride
26| 163615 o} 0. Radtriiger... . Wheel guide  raseunras ST 8 Guide de roue
271127608 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x80 8 8-A3A .......  Hexagonal bolt.....oeonsmimsissnn: .... Boulon hexagonal
28| 116688 | o] o Gkt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A .......... v Hexagonal niut...... sresnserannesins HiCPOU hexagonal
29| 164068 | o | o ' [Excenteibolzen Cam... rvenanits Roue excentrique
30 128058 | o | o Distanzrohr 30 Distance pipe......... PRI N .. . Tube d'écartement
31| 115979 (o] o Scheibe DIN 125-17-A3A . Wasliet..,onu n ; ... Rondeile -
15.3.2004 Seite-Page-Page: 14




TSC 28.40.03




e ——TEprT———

Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
x=Wear part *=t10 spate parts s=Special equipment
2 § x=Picces d'usure *=pus de pitce de rechange s=Equipement speeial
rs|] Nr. [B|A Bezeichnung des Teiles Deseiiption of the part Désignation de 14 pléce
Schwadformer.....cuiwecsices SWathformer.......uieieee Mouleur d'andains
1105464 | 0| o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensionifig pin Goupille de serrage
2| 164178l 0| o Fihrungstohirasn, Vrbanans " Guide tube,nmmmresressn Tube de guidage
31107451 0] 0 Spathstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet....u... Tensioning pin Goupille de serrage
41127222 | o] 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
51127569 | o] o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ......eeee. Hexagonal bolte..inisssmsiensnns Botilon hexagonal
6|115972 |0 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A 0vivnssiseens smssaneenien Washer e Rondelle ‘
7| 160069 |0 0| |Distanzbuchse.. . - . Distance bushing Douille d'écartement
8108531 | oo 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A coocovcvscssssssssonis Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
91160536 0|0 Schwadforinemptofilai i v Profile of swathforming tool.....we... Profilé de mouleur d'andains
101 160537 | x | x Schwadtuch....... . Clotheeesessiisieeens wseeenens Drap d'andaing
11/ 123609 | o f o Schwadformerfeder. ., v LAt 8PE0Z onienemninssnesnnnnsnie. RESSOLE plat
12} 122103 | o | o Schutzkappe....ee. wnneess Protective cap Chapeau de protection
15.3.2004 Scite-Page-Page; 16



ERSATZTEILLISTE TAFEL

PLAN

TAV. 9

TSC 10.1203




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschleifiteil *=kein Etsatzteil s=Sonderzubehdr
e x=Wear part *=n10 spare parts s=Special equipmett
2|8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange - s=Equipement special

rs| Nr. |BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désigiation de la piéce

Schutzvorrichtung. o Protective device...uoee., Dispositif de protection
1108531 |o| o Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .ccervvcirisinenasns Hexitgonal nut Ecrou hexagonal
21107464 0| 0 Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dacromet....... Tensioning pitli. .. Goupille de serrage
31160214 o]0 Kurbel..... sbebrenines vrevtnenes CLAOK vt cestansssersessssessesenes . Maniveile
41162487 |o| o Kurbeihalter; vorn... Dk ras e s tesesenbetn . Crank holder, front. s SUpport de manivelle, avant
51162879 0] 0 Lagerbuclise sereeesees BEATNG BUSHsiisvicssssiensensiinesininn. CoOUSSiNEt
6121970 | o| o Biegsame Welle...... Shaft, flexible..... Arbre, flexible
7| 164084 0 Schutzbogen......ceeessssmsiien: Arc-shaped puitdu...cmmane Pitee de protection
8] 163962 o Schutzrohr 1650 Vst » Protective tube . v Tube de protection
9(164245( 0l 0 Bligelschraube " ; . v Stitrup bolt.., Boulon étrier
10| 116518 | 0| o okt.-Schraube DIN93 1-M10x45-8.8-A3 Ao, Hexdgonal boltu,. o, Boiilon hexagonal
I1] 107396 (o | o 6kt.-Schratibie DING31-M10x80-8.8-A3 Avssrens Hexagonal Bolt. i Bottlon hexagonal
12| 116614 | o | o 6kt.-Sthraube DIN 933- M8x25-8.8-A3A ...vvvsns Hexagonal bolt. . ..... Boulon hexagonal
131 116587 | ol 0 6kt,-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A 0001 Hexaponal bolt.u i, Boulon hexagonal
14{ 116685 o | o | Gkt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A...ouuivrsissnnnnnn - Hexagonal nut Ferou hexaponal
15( 108441 | o | o 6kt.~Mutter DIN 985-M10-8-A3A..unisnissinnness Hlexagonal fint., Ecrou hexagonal
16} 118972 (e © Scheibe DIN 125-8,4-A3A. . meaiississssinninn Washer., Rondelle
17 115973 o | 0 Schethe DIN 125-10,5-A3A....... oo Washer', - wrene Rondelle
18( 126825 (o[ o Tellerfeder 28x10,2X1,5 VErZiinvsnssiens e . Disc spring seenesenssannes RESSOIT A disqies
19} 128041 | o] © Bkt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal Boltu i rieers Bottlon hexagonal
20( 116118 o | 0 Scheibe DIN 7349-10.5-A3A i . Washet... ! wie Rondelle
21] 127988 | o | o 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro..... Hexagonal bolt 5 Boulon hexagonal
221164085 0| o Konsole... N . 0. . YO 1 B 4 Bracket...... . Console
23| 164090 | o] o Schutztriiger. TR 5 K W . S s GUAT] SUPPOIL.vsiiuemmensermsrsserssssnassas «ee Stpport protectenr
24) 163976 o | © Kurbelhalter, snsensins CIAAK MOIARLccsienriirinisiesssssinsinacesennennss Support de manivelle
25164096 | o] o Anschlagbuchse...... . : Stop bushing Butée douille
26| 164341 | o | 0 Kunststoffscheibe.... ‘ o Washer.... : ... Rondelle
27| 128188 |o | o Lamellenstopfen.: " Lamellen plugarmmesimsmsseessian v Bouchon 4 lametles
28| 128323 |o | o Vierkantstopfen .. wen Square plugscrew s, Bouchor carré
29| 115979 (o | o Scheibe DIN 125-17-A3A. e R, - Washer..... i 7w Rondelle
30( 116699 0| o Gkt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ..iiceeinsnn, Hexagonal nut v Ecrou hexagonal
31| 162637 | o | o Schwenkschutz.,......c.ceesee veeneses Swivel guard: a2k cuneers Protecteur pivotant
32| 127938 | o | o Lamellenstopfen....; ‘ ceesrstestansines Lamellen plisg.. Bouchon A lamelles
331 1213601 0 | @ Druckfeder 4%36%63uuimennmiinisrnnrecssssstnisesasssesss COMPIESSION SPIIE.coovssresrieeecrsssrnssnien Ressort de pression
34] 126929 | o | .0 Stiltzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.....cccciiene » Supporting plate..... . eeenssreniorisen Rondelle de support
351 107465 {0 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dactomet......... Tensioning pin . Goupille de serrage
36y 116630 0} 0 6kt.-Schraube DIND33-M12x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt.........censnsis. Bolllon hexagonal
37| 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3 A anseerienen Washet..,, s RoOfAelle
38) 108589 | 0| 0 Gkt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...cevcveeriivncenen Hexagonal Mt Scrou hexagonal
39 164328 | o Schutzrohr 1250..., . Protective tube rttsseanis Tube de protection
40] 164092 | o Schutzbogen....... Arc-ghaped guard Piéce de protection
411162639 | o | o Schutztriiger.... . wenn GUAL SUPPOIL.iiisrinsinninsn fun. Support protecteur
15.3.2004 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1)

[ N\
==

7 | B | % LWS 880 @S ®ﬁﬂ%

TSC 014203




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubelitr
e x=Wear part *=ho spare parts s=Spectal equipment
218 x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps| NE BB Bezeichnung dés Teiles Description of the part Diésignation de la pidee
SONAErZUDENOT wseesersseersssssssssserssasses SPECiall EQUIPMENEsirrressenasnssss Jquipement special
1] 162625 s | s Halter........ Herersarine et st asas s an e Support ... Support
21164304 | s{ s Halter..... sanssisnss SUpport . Support
31127902 | 81 s Einst. W-Verschraubung, EW10-S-0MD/A3Cu.... Adjustable screw fiting..seisenem Raccord 4 vis en W réglable
4]162603|s]s Dreiwege-Kugelhahn BK3-DN 6/A3C......cc0ure.. Three way ball valve,......coceeeenisieacnsn. Robinet a bolsseau spérique a trols voles
51127950 | s | & Gerade Verschraubung G10-8/0MD/A3C........... Straight thresded joint...oimmiesnien. Raceord i vis droit
0117772 s8] s 6kt.-Scliraube DIN 933- M10x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt...e. rerresestessaeseses Boulon hexagonal
71115973 | s s Scheibe DIN 125-10.4-A3A......comeccmnmisensrnniseess WESHET i nincessssnsssnsssnnens RONdelle
8127918 s | s Gkt.-Mutter DIN 982-M10-10-A3A ...iivvserinninn Hexagonal mut faas . Ecrou hexagonal
9128120 | 5| s Getader Zwischenstuizen GZ10-8-A3C......osmen Straight bolting..,... Raccord vissé
10} 127978 | s | s Gerade Schottverschr, SV10-5-A3C-OMD......... Straight bolting . Raccord vissé
11} 162557 | x| x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNGNP1400P.... Hydraulic Loseu. . vutuemmmerssares s Flexible hiydraulique
12§ 128070 | s | s SVK-Stecker 12.5/108/ A3C 1SO7241........ sssesas Plug with socket . + Fiche avec manchon
13} 164326 | x| x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6PP3700P..... Hydraulic Rost..vuunimsmmmisisione .. Flexible hydraulique
114} 161201 | o| o + |Hauptkabel 6-pol. 6000 lang......cceeusiemsersnnansecnnen Main cable w « Céble principal
151 127725 o] o Reparaturset Stecker B-poli s Repaiting 56t pIuB.sssssressessarverssorss Connecteur de réparation
16| 123686 s | 5 |. Schwinge.. v Tappet lever wa Levier pivotant
17| 108292 | s | s Kepelschmiernippel AS 8xl DIN 71412. ..... wneenn Conical grease NIppPle..visiin...w. Graisseur conique
18| 127290 | s | s | Binst. L-Verschraubung EVL 8-PL A3C............. Adjustable screw fitting..........ccsissernn.. Raccord 2 vis en L réglable
19] 127476] 3 | 5 Einst, L-Verschraubuitg EW 8-PL A3C.........ir., Adjustable screw fitting...uee e Raccord 4 vis en L réglable
20( 127951} s | s SVE-Muffe NWE/8-Luvssisssiemmisonmsrsssssersnsiisnens S0cket o 0, X wr Matnchon
211 161322 x| x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6NP4500P.... Hydraulic hose...uieimmmise. . Flexible hydraulique
22| 163776] s | s Stromteiler MTDA 08-050M. . Flow divider i sissieninssssiasiosse Deviseur de debit
23( 128281 s | s Gerade Einschraubverschranbung Straight screw fittNg....cosmmersirisieassnes Droit raccord 3 vis
24|'182282} 35| s Gerade Einschraubverschraubung Straight screw FtNZ. .o Droit raccord 3 vis
25| 182283t s | s Reduzieranschluss RED 12/108 OMD A3C........ Reducing couplinguu.....cummmiccssisnienn Raccord de réduction
26| 132600} x| x Lauftad mont, 11.5/80-15.3 AW.uvevrrruisssssssnssonss Track wheel mountcd ..... Frtsnsstbersennn ROUG MIONLG
27] 122543 8| s Scheibenrad 900x153 Disc wheel 8....s .. Moyeu de roue
28| 128148| x| x Reifen DIN7813 11.5/80-15.3 IMP...coonnrcssivinn THC sstiiinensiinsiins " Prieu
29| 128149] % [ = Schitauch 11.5/80-15.3... v Tube ; Sebeatusuesbsnsmasenaissd Chambre 2 air
30(' 108292 s | s Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...ccciuee Conical grease mipple..iein weesnon Gratisseur conique
31| 108671 s | s Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3....ccvvvnneeee Folding plug...cceimsmssesecssnssnssesinsens Esses d'essicu
32| 151241 | s | s Bundbuchse GFM-3539-26.....0ueimvnne .Bush .5 e Douille 4 collet
33| 162411 | s} s Scheibe 35,25x50x6 A3A i Washer « Rondelle
34| 163104 | 5] s Radtriiper,,... T, I wvee Wheel pride. i «oa Guide de roue
35| 163152 | s | s Achsauslcger mit Lagerbuchsen .......... teresmeeesnionnss AXle bracket with bushings........e.c.. Bras levier avee douille
36| 122292 | &[5 Dnickknebel....c..... . " Compressior landles........ PP Garrot de pression
90| 164305| s | s Abziehbildsatz TSBOL..iwmmemassmsniie veer St OF decalSunnimnnnn RO Jeu d' étiqueties
911164306 s | s Abzichbildsatz TS8O msssmsssmrsnsnns 36t 0L decals. ., " Jen d' étiqueties
16.3.2004 Seite-Page-Page:20




TABLE - PLAN - TAV.

/I/

80

(OM 280104




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=VetschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubeltr
x=Wear part *=n10 spare parts s=Special equipment
[l =1 . N 4 n
218 =Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. BB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de ln pidce
1 162192 0 0 Gel‘en]{welle‘-llll.....‘.“l!.li...."'lll‘.....‘l PTO.shaff (1] Transmission
1 W 2300-SD15-860 LTI I Y] 1111 L1 . LL1)
21102198 | * | * Innere Gelenkwellenhiilfte mit duBerer Inner PTO drive shafl half with outer j Demi-transmission intérieure avec
Schuizhiilfte WEH 2300-SD15-790.0110100x demi-protecteur extétieur
3] 1021997 %[ * -| AuBere Gelenkwellenhillfte mit inneret...,.... v Quter PTO drive shaft half inner guarc Demi-transtnission extérienre avec
innerer Schutzhlilfte WH 2300-8D15-775.0 0000 eresttenisneees d8mi-protecteur intérieur
41102107 ) o] 0 |AuBere Schutzhiilfte SDH15-A750-RP6-K......;... Outer gunrd half.... seviseenssezes DEIMi-protecteur extérieur
SC-Rohr 80 mm kiirzen, SC-Trichter........ ... shorten SC tube by 80 7711 SN Ragcourcier tube SC de 80 mum,
2 Rippen KUIzet....cuisimoniinssiosmnss Shotten SC cone by 2 tibs........, risarns Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102260 (o | o Innere Schutzliillfte SDH15-1660-95.15.500....... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
111132553 | o] o Auféteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" {1 Quick-discotinect Yoke..mmsssmmmneess Michoire 4 verrouillage rapide
12| 102066 [ o[ o Schiebestift, kpl . v Quick-disconnect pitt, ¢plaieceiinen... Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
Y21 102201 {0 | o Kreuzparnitur, KOMplett i Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102095 | o o Kegel-Schmiernippel BM 8x1.iviinee o Lubrication fitling..msssmsoenmsisnsss Graisseur )
231 102202 | o o Rillenpabel RG 2300-0v.miammmniins s IboAEd YOKe.oiirirsrsitassiisiinns Michoire 3 porpe
§24| 102070 o | o Spannstift DIN 1481-10X65.iu.umssesessercsrssssssns Spring type straipht it Goupille élastique
251102203 | o] o Profilrolr 0vGA-740.0u.cvvivisriens Profile tube . Tube profilé
26| 102204 | o | o Profilroht 1G-725...v0i0eee Profile tube..uuemoniessns oL Tube profilé
27§ 102205] 0] o Rillengabel RG 2300-1....cccoencvms steeemstsnserfigers e Inboard YoKe.uemsaisimmmiinness. Méchoire 4 gorge
511 102103 | o | o Schutztrichter 1=RP4,......ccervserirn GUArd COME...uiviemesirersssssmssasiininssainsernens CONE protecteur
52110207516 o0 Schraube 4x10.u i R Screw. Vis
531102102 (o | o Stitzring.oevisiineni, soeee Reinforeing collat i \— Bague de renfort
54| 102076 | o j o GLEIINE, rrnsssissssersirseniesintsisnecintsssescssssnessenstes BEATNG FNE,vemeersinsssresirsssiasessns —% Bagué de glissement
551 102074 | o | 0 Schutztrichiter. ; Guard cone... e Cone protecteur
56| 16210130 o Haltekette, " ' " Safoty ehain. s Chainette
-190] 102174 o 0 Betriebsanleitung dnd Gefahtenhinwelsaufkleber......... Service lnsttuctions and WRMIRE...oevmein Notice d'emplol et éliguetie
decal ; senseessiniinnens d'avertissement
16.3.2004 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV,

Pal 200704



Tafel, Table, Plan, Tav. 12
x=Verschieiftail *=lein Ersateleil s=Sonderzubehdr
o x=Wedt part *=ng spare parts s=8pecial eguipiment
glg x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
re| Nr. |B|E& Bezeichiung des Teiles Description of the part Désignation de ln pidce
164393 | 0| O Weitwinkelgelenkwelle........coooeennee Wide angle p.t.o.-shaft....... Arbre de transmission
20.7.2004

Seite-Page-Pdge:24



TABLE -

ERSATZTEILLISTE TAFEL -

1%

PLAN - TAV. 13

L0

T

2 2




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschleifiieil *=kein Brsutzteil s=Sonderzubehir
e x=Wear part *=iy0 spare patts =3pecial equipment
213 x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ves | Nr, [B[& Bezeichning des Teiles Description of the part Désignation de lu pidee
163569/ 0 | 0 Weitwinkelgelenkwelle....oinnn.. Wide angle p.t.o.-shaft...... Arbre de transmission
1{ 102140 | o | 0 Gabel.... - vsiee FOEK vasiainine ; desensarrnerees Fourche
2] 1021350 0 , |Kreuzgamitur, komp nssgsseniess C10ss and bearing kit, epl.......uee.... Croisillon, ¢pl.
3| 102146 ] o] 0 Kreuzgarnitur, kompl vensesanns Cross atid bearing kit, epliieses. Croisillon, cpl,
41 102139 | o o Profilrohr, AT s Profile fube Tube profilé
51102137 | o] o Profilrohr., b . ... Profile tube Tube ptofilé
6] 10213400 Sperrkbrperkupplung.. e vvs Stop device GIUtCH. .o eeensivisssisisoneenn. Embrayage avec dispositif d'arrdt
71 102015 |0 0 Spertkrper mit Federa. Stop device With spring.me e Dispositif d' arrét avee ressort
9] 124702 | o] o _ |Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pitlumsssmmnnn Goupitle de serrage )
10) 102132 o] 0 ‘|Aubere Gelenkwellenhilficu ..t Otiter Bito.-drive shaft half......ceeeee.. Demi-arbre de transmission intéricur
11 102133 [0 | 0 Inhete GelenkwellenhBlRe, cueiviimssesssssensienees Inther Potiou-deive shaft halfi.....ovee.. Demi-arbre de transmission cxtériear
12| 102142 | o o AubereSchuizhilfte...... " o Innier guard halfi. e erecsersnseseens Demi-protecteur intérienr
13} 102143 | 0| o Innete Schutzhilfte et vessees Ouiter guard half s enessissnsnss DEMI-protecteur extérieur
14 128083 | o | o Schlauchschelle - . Hose clipuimsisissiessn Collier pour chambre 4 air
16.3.2004 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

T

Pal 020204




Tafel, Table, Plan, Tav. 14
x=Verschleibieil *e=koitl Ersatzteil s=Sonderzubehir

e x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment

218 x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipetnent specidl
pal N, (2|8 Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la picee

162386| 0| 0 Getriebe GT30 1: Lo GEArDOX e Kngrenage

211321490 0 Gehllusedeckel,. e GEOX cover, diressreenennn Couverels d'engrenage
3]1132223 o 0 Getricbewelle ssrennen QAL ShALL wuiisisesiiminisannessenmsesnne Atbre d'entrainement
4132151 [ o] o Getricbewelle.... rtreesniesens €8T shaft.,,,,,. Asbre d'entrainement
51132235 o| o Kegelrad...u.. . v Bevel wheel . . Pignon conique
61132153 | o] o Dichtung... Pt anbas e anaad e 0L Gear gasket Joint d'engrenage
71124151 |o| 0 Stiltzscheibe 56272x3 DIN 988.....vcvsnriessniscesnee SUPPOIENG platCusiimimmicssossisnessssnsn Rotdelle de support
81263750 o Passcheibe 35x45%0.5 DIN 988......covmnsiniienns Adjusting washetieiinuininee. Rondelle d' austage
911073850/ o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.... etcrnennees SHHAP Ring, FT——. 2} Rt T
10| 128096 [ o | o Wellendichiring 35x72x10 DIN3760. Seal Bague 4 1'vres avec ressort
11] 109525 (o] o Rillenkugellager 6207 DIN 625, i Grooved ball bearing Roulement tainuré 4 billes
121 128098 o 0 Kegelroileniager 30207 DIN720. 0. Tappered rofler bearing......uin Roulement 4 rouleaux coniques
13] 128102 | o | 0 Kegelrollenlager 32207 DIN720..... soneeee. Tappered roller bearing..amisnea, Rotilement 4 rouleaux coniques
14 127789 [ o | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471, ecoenccrnerrinnsnnn 8NP AN mtsisismstionssit . Clirelip extérieur
151 107367 | o | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471evcsssmmsrssssensensen Snap ring.. Tessasstsenesirns Circlip extérieur
16( 126368 | o | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988.....imuseaess e Adjusting washer,weesisniniens, Rondelle d' austage
177126369 o o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988 cinnnsssissinses Adjusting washer s .. Rondelle d' austage
18| 124508 J'o| o 6kt.-Schraube DIN 933~ M10x25-8.8-A3A ........ Hexagonal boltu..innisnsen Boulon hexagonal
19] 128092 | o | © Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906....cuvu.e e PlUE SCrEW . Bouchon fileté
221126376 | o o Passcheibe 35x4532 DIN 988..imeniiseenenees AGUSHIE Washer o s Rondelle d' austage
23| 124436 (o o Pusscheibe 35x45x0.2 DIN 988.......... srsssrssasnas Adjusting washer. . s Rondelle d' austage
16.3,2004 Seite-Page-Page:28




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel [Bestell-Nt, Tafel  {Bestell-Nt, Tatel  |Bestcll-Nr. Tafel |Besteli-Nr, Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table [Parlno Tabla |Parlne Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de comtnande  Tableau
102015 13,070 108441 2,06 121327 7,01 127476 10,19 128149 10,29
102066 11,120 108441 3,35 121360 9,33 127516 2,27 128181 1,14
102070 11,24 108441 3,45 121970 9,06 127534 6,11 128188 8,27
102074 11,55 108441 9,15 121990 5,34 127535 6,12 128190 2,22
102075 11,52 108508 4,44 122103 g,12 127564 5,20 128190 3,33
102076 11,54 108531 2,05 122292 10,36 127569 8,05 128190 4,02
102095 11,22 108531 4,30 122471 4,05 127570 01,22 128203 4,03
102101 11,56 108531 8,08 122543 4,20 127570 7,08 128204 2,21
102102 11,53 108531 3,01 122543 - 10,27 1275872 1,27 128281 10,23
102103 11,51 1085809 1,10 123477 5,14 127577 4,17 128282 10,24
l02107 11,04 108589 2,17 123486 5,25 127580 4,18 128283 10,25
102132 13,10 108589 9,38 123598 5,46 127607 G,089 128282 2,40
102133 13,11 108671 1,07 123609 8,11 127608 7,27 128292 3,42
102134 13,06 108671 10,31 123686 10,16 127638 5,50 128293 5,15
102135 13,02 108689 4,36 123759 3,20 127640 5,42 128323 9,28
102137 13,05 109525 14,11 124053 7:.22 127641 5,45 128342 4,15
102139 13,04 111895 1,28 124151 14,07 127642 5,26 130655 7,03
102140 13,01 115872 5,09 124330 1,29 127643 5,06 132149 14,02
102142 13,12 115972 8,06 124436 14,23 127644 5,02 132151 14,04
102143 13,13 115972 9,16 124506 5,49 127645 5,03 132153 14,06
102148 13,03 115973 2,30 124508 2,35 127646 5,03 132223 14,03
102174 11,50 115973 9,17 124508 14,18 127725 10,15 132235 14,05
102198 11,02 115973 10,07]) 124517 7,12 127768 5,33 132553 11,11
102199 11,03 115979 2,24 124650 5,22 127770 4,38 132600 10,26
102200 11,05 11598749 7,31 124687 2,47 127789 14,14 133711 4,43
102201 11,21 115979 9,29 124687 4,34 127807 1,30 150084 7,09
102202 11,23 115989 3,03 124702 3,056 127808 3,06 150530 3,23
102203 11,25 116030 4,26 1247902 13,09 127838 5,35 150581 4,27
102204 11,26 116118 9,20 126242 2,38 127883 5,08 151014 3,44
102205 11,27 116459 2,08 126242 3,41 127502 10,03 151241 10,32
105186 1,11 116484 7,11 126242 5,04 127918 10,08 152136 2,26
105186 2,18 116518 9,10 126302 5,23 127933 2,31 160069 8,07
105186 9,37 116587 7,15 126320 5,03 127938 9,32 160089 6,05
105421 2,29 116587 9,13 126368 14,16 127950 10,05 160111 6,04
105421 2,32 116607 4,25 126369 14,17 127951 10,20 160120 7,21
105421 4,31 lie6l4 9;12 126375 14,08 127961 4,42 160135 5,44
105464 §,01 116623 2,28 126376 14,22 127972 -1,25 160141 5,47
105465 5:;39 1168630 1,12 126377 4,40 127972 2,11 160214 9,03
1306852 5,05 116630 2,16 126383 6,06 127972 4,08 160215 5,13
106903 4,28 116630 9,36 126383 7,19 127973 1,26 160365 5,31
107347 14,15 'l16685 9,14 126384 5,22 127973 2,10 - 160438 5,52
107385 14,09 116688 7,28 126385 5,22 127973 4,07 160536 8,09
107386 4,37 116699 2,23 126417 5,28 127974 4,35 160537 8,10
107386 5,01 116699 3,18 126662 7,02 127978 10,10 160629 5,27
107449 7,20 116699 7,13 126667 7,04 127980 3,27 160756 4,39
107451 3,01 116699 8,30 126752 4,32 127987 3,10 161021 7,186
107451 8,03 116700 4,45 126771 1,17 127988 5,21 161048 3,02
107464 9,02 116749 5,32 126771 2,37 127988 9,21 161053 2,34
107465 8,35 117245 1,14 126825 9,18 127598 5,12 161055 2,33
107596 9,11 117363 7,23 126859 3,19 128041 9,19 161062 3,22
107727 2,04 117772 3,13 126880 3,04 128058 7,30 161077 3,25
108292 1,15 117772 10,06 126929 9,34 128070 10,12 161079 3,26
108292 2,07 118597 1,21 127178 3,43 128083 13,14 161080 1,24
108292» 4,06 118602 2,35 127213 4,33 128092 14,19 161096 4,01
108292 5,10 118602 5,51 127222 8,04 128096 14,10 161098 1,13
108292 6,17 118604 5,24 127252 1,02 128098 14,12 161098 4,04
1908292 717 126585 3,15 127253 1,01 128102 14,13 161149 3,07
108292 10,17 121080 7,07 127290 10,18 128103 6,16 161159 2,03
108292 10,30 121091 7,05 127399 2,25 128120 10,09 161168 1;19
108319 5,37 121092 7,086 127416 5,29 128148 10,28 161201 10,14
20.7.2004 Seite-Page-Page:29




NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. lalel | Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nt, Tafel Bestell-Nr, Tafel Beslell-Nr. Talel
Part no Table |{Partno Table |Partno Table |Pattno Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
161322 3,24 163152 10,35
161322 10,21 163171 6,15
161363 4,19 163222 3,30
1613792 6,03 163276 2,48
161382 1,08 163352 4,10
161459 1,23 163372 2,14
161543 5,41 163465 5,53
161628 6,02 163532 7,14
161631 6,18 163569 13,00
161763 3,38 163614 3,32
161781 3,09 163615 7,26
161786 7,24 163645 3,31
161883 4,41 163671 5,40
161888 5,36 163683 1,09
161893 5,30 163776 10,22
161969 7,18 163797 2,41
162071 6,08 163897 3,35
162075 2,12 163899 3,40
162078 2,13 163908 2,02
162090 4,46 163809 2,15
162091 4,47 163941 4,12
162092 4,48 163942 4,11
162109 5,17 163946 4,09
162111 5,18 163962 9,08
162112 5,19 163976 9,24
162134 2,45 163985 5,16
162153 6,13 163986 2,46
162154 6,10 164066 7,10
162159 7,25 164068 7,29
162173 1,06 164084 9,07
162192 11,01 164085 9,22
162195 3,08 164090 9,23
162245 3,17 164092 9,40
162249 3,16 164096 9,25
162250 3,14 164166 2,01
162257 3,28 164169 Z2;44
162314 4,29 164170 2,43
162386 2,36 164171 2;19
162386 14,00 164178 8,02
162411 10,33 164181 2,20
162427 4,16 164184 2,42
162487 9,04 164203 3,34
162557 10,11 164245 9,09
162603 10,04 164271 3,37
162607 1,20 164259 1,05
162614 3,29 164304 10,02
162619 1,18 164305 10,90
162625 14,01 164306 14,91
162637 9,31 164323 1,04
162639 9,41 164325 3,36
162652 5,54 164326 10,13
162672 2,09 164328 9,39
162672 4,13 164341 9,26
162765 1,16 164393 12,00
162879 9,05 498111 5,11
162886 3,11 498200 G6;14
163051 3,21 498242 6; 01
163061 5,38 498312 3,12
163083 6,07
163104 10,34 )
20.7.2004 Seite-Page-Page;30




